

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

หน่วยงาน : กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงโรงสูบน้ำดิบแม่ข่าย กปภ.ละหานทราย และก่อสร้างโรงสูบน้ำดิบ น.โนนดินแดง เชื้อนลำนางรอง วางท่อน้ำดิบ Ø225 มม.

สถานที่ก่อสร้าง : โรงสูบน้ำดิบอ่างเก็บน้ำหนองละหานทราย แม่ข่าย กปภ.สาขาละหานทราย อ.ละหานทราย จ.บุรีรัมย์ และเชื้อนลำนางรอง-สถานีผลิตน้ำ

หน่วยบริการโนนดินแดง กปภ.สาขาละหานทราย อ.โนนดินแดง จ.บุรีรัมย์

แบบเลขที่ : 813/62-59, 813-1/27-59

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8 การประปาส่วนภูมิภาค กระทรวงมหาดไทย

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน : 23 แผ่น คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ : 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ในรูป Factor	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน งานก่อสร้างอาคาร				
1.1	งานปรับปรุงโรงสูบน้ำดิบ (แม่ข่ายละหานทราย)	256,821.00			ปร.4 แผ่นที่ 1/23 - 2/23
1.2	งานก่อสร้างรั้วลวดหนามโดยรอบอาคารโรงสูบน้ำดิบ (แม่ข่ายละหานทราย)	57,225.00			ปร.4 แผ่นที่ 3/23
1.3	งานก่อสร้างป้ายสถานีสูบน้ำและปรับปรุงประตูเข้า-ออก (แม่ข่ายละหานทราย)	68,647.24			ปร.4 แผ่นที่ 3/23
	รวม ค่างานก่อสร้างอาคาร	382,693.24	1.1868	454,180.34	ไม่รวม VAT
2	งาน/กลุ่มงาน งานก่อสร้างทาง				
2.1	งานวางท่อน้ำดิบและอุปกรณ์ท่อ (น.โนนดินแดง)	2,299,787.00			ปร.4 แผ่นที่ 4/23 - 5/23
2.2	งานท่อผสมเร็ว (STATIC MIXER) (น.โนนดินแดง)	377,256.00			ปร.4 แผ่นที่ 5/23 - 6/23
2.3	งานย้ายตำแหน่งติดตั้งมาตรวัดน้ำ ขนาด Ø150 มม.(เดิม) (น.โนนดินแดง)	18,000.00			ปร.4 แผ่นที่ 6/23 - 7/23
	รวม ค่างานก่อสร้างทาง	2,695,043.00	1.2465	3,359,371.10	ไม่รวม VAT
3	งาน/กลุ่มงาน งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				
3.1	งานก่อสร้างแผลบน้ำดิบ ขนาด 6.50x7.30 ม. จำนวน 1 หลัง และสะพานทางเดินแบบทึน ลอย ขนาด 1.40x8.00 ม. จำนวน 13 ชุด (น.โนนดินแดง)	1,586,015.45			ปร.4 แผ่นที่ 8/23 - 10/23
3.2	งานจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำ ท่อทางดูด-ทางส่ง พร้อมอุปกรณ์ (น.โนนดินแดง)	1,298,576.00			ปร.4 แผ่นที่ 11/23 - 12/23
3.3	งานไฟฟ้าและอุปกรณ์ สถานีสูบน้ำดิบเชื้อนลำนางรอง (น.โนนดินแดง)	712,876.00			ปร.4 แผ่นที่ 13/23 - 16/23
3.4	งานขยายเขตไฟฟ้า ปักเสา พาดสาย พร้อมจัดหาและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 50 KVA และมิเตอร์ 3 เฟส 4 สาย (น.โนนดินแดง)	350,000.00			ปร.4 แผ่นที่ 17/23
3.5	งานถมดินปรับระดับดินพื้นที่รอบอาคารโรงสูบน้ำดิบ อ่างเก็บน้ำหนองละหานทราย (แม่ข่าย ละหานทราย)	101,460.00			ปร.4 แผ่นที่ 18/23
3.6	งานจัดหา ติดตั้ง มาตรวัดน้ำ ขนาด Ø150 มม. และเครื่องสูบน้ำ ท่อทางดูด-ทางส่ง พร้อม อุปกรณ์ (แม่ข่ายละหานทราย)	1,769,425.00			ปร.4 แผ่นที่ 19/23 - 20/23
3.7	งานไฟฟ้าและอุปกรณ์ สถานีสูบน้ำดิบอ่างเก็บน้ำหนองละหานทราย (แม่ข่ายละหานทราย)	622,771.00			ปร.4 แผ่นที่ 21/23 - 23/23
	รวม ค่างานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	6,441,123.45	1.1599	7,471,059.09	ไม่รวม VAT
	รวมค่าก่อสร้าง ลำดับที่ 1 ถึง 3 (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)			11,284,610.53	ไม่รวม VAT
	รวมค่าก่อสร้าง ลำดับที่ 1 ถึง 3 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)			12,074,533.27	รวม VAT
	รวมค่าก่อสร้าง (พิเศษทางประมาณ และ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว)			11,770,000.00	รวม VAT

ตัวอักษร (เงินสิบเอ็ดล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

หมายเหตุ 1 เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

- เงินล่วงหน้าจ่าย 15%
- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี
- เงินประกันผลงานหัก 10%

หมายเหตุ 2 - งบประมาณที่ได้รับ (ไม่รวม VAT) = 11,000,000 บาท

- คิดเป็นงบประมาณที่ได้รับ (รวม VAT) = 11,770,000 บาท
- วงเงินค่าก่อสร้าง เท่ากับ งบประมาณที่ได้รับ

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนกร องค์กรสภาพร)

วิศวกร 6 รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 3

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยยา หอมทวล)

วิศวกร 6

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจตุพล จัยสิน)

วิศวกร 6